
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13, 14/13, 9/15., 11/15.- pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18.-pročišćeni tekst i 4/20.), i članka 15. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog 

planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 

samouprave („Narodne novine“ broj 89/18.) Župan Koprivničko-križevačke županije dana 14. 

listopada 2020. donio je  

 

 

ODLUKU 

o donošenju Komunikacijskog akcijskog plana  

za Plan razvoja Koprivničko-križevačke županije do 2030. godine 

 

I. 

Donosi se Komunikacijski akcijski plan za Plan razvoja Koprivničko-križevačke 

županije do 2030. godine. 

II. 

 

Komunikacijski akcijski plan prikaz je potrebnih komunikacijskih mjera odnosno radnji 

koje doprinose ostvarenju ciljeva Komunikacijske strategije. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 300-01/20-01/4                 ŽUPAN 

URBROJ: 2137/1-04/09-20-3                                                          Darko Koren, ing.građ., v.r. 

Koprivnica, 14.  listopada 2020. 

                                                            

                                                                                          

 


